
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. GALILEI”  

Via  Ve nez ia ,  46  -  300 37 Scorzè  (VE)  -  Te l .  04 1 44 57 3 3 /  041  58 406 83 -  Fax.  04 1  /  5 847 624  
 e-mail veic83600e@istruzione.it  – veic83600e@pec.istruzione.it  - www. comprensivoggalilei.gov.it  

Cod ice  M ecca no g raf i co :  V EIC836 00E  -  C . F. :  9 01 080 6 0279  –  Co dic e  Un ico  Uf f ic i o :  U FR 8LR 
 
Protocollo n. 1094 

        Scorzè, 12 febbraio 2019 
 
 
 
PON ORIENTAMENTO E RI-ORIENTAMENTO 
CODICE PROGETTO 10.1.6A–FSEPON–VE–2018-42 
CUP ASSEGNATO AL PROGETTO G22H17000130006 

 
 
 
 
 

Graduatoria della selezione per reclutamento di personale interno all’Istituzione Scolastica per 

n.5 incarichi di docenti esperti esterni per ciscuno dei seguenti moduli del Progetto PON 

Orientamento e ri-orientamento “ Conosci te stesso”: 

 

Titolo modulo Codice progetto Codice CUP 

Penso al mio futuro 10.1.6A–FSEPON–VE–2018-42 

 
G22H17000130006 

Laboratorio di meccanica ed elettronica 10.1.6A–FSEPON–VE–2018-42 

 
G22H17000130006 

Laboratorio di coding e informatica 10.1.6A–FSEPON–VE–2018-42 

 
G22H17000130006 

Smart science 10.1.6A–FSEPON–VE–2018-42 

 
G22H17000130006 

Laboratorio di teatro e cinematografia 10.1.6A–FSEPON–VE–2018-42 

 
G22H17000130006 

 

(avviso pubblico MIUR n. 2999 del 13/03/2012, autorizzato con nota n.7921  del 27/03/2018).  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’avviso di selezione interno prot. n. 484 del 22/01/2019; 

Preso Atto del Verbale della Commissione per l’esame delle candidature  prot. n. 864 del 

5/02/2019 e la valutazione della candidature pervenute; 

Preso Atto del Decreto di aggiudicazione provvisoria prot.n. 865   del 5 febbraio 2019; 

Verificato che nei sette giorni successivi alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie 

                    non sono stati presentati reclami o ricorsi  

DISPONE 
 

di seguito le seguenti graduatorie definitive degli aspiranti all’incarico: 

 

 

 

 

 

 



 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. GALILEI”  

Via  Ve nez ia ,  46  -  300 37 Scorzè  (VE)  -  Te l .  04 1 44 57 3 3 /  041  58 406 83 -  Fax.  04 1  /  5 847 624  
 e-mail veic83600e@istruzione.it  – veic83600e@pec.istruzione.it  - www. comprensivoggalilei.gov.it  

Cod ice  M ecca no g raf i co :  V EIC836 00E  -  C . F. :  9 01 080 6 0279  –  Co dic e  Un ico  Uf f ic i o :  U FR 8LR 
 

 

 

 GRADUATORIA N.1         

Modulo  Candidato Punteggio 

Penso al mio futuro Zanella Adriano 29 

   

 
 

 

 

 

 

 

GRADUATORIA N.2         

Modulo  Candidato Punteggio 

Laboratorio di meccanica ed 

elettronica 

Pettenò Tullio  9 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

GRADUATORIA N.3         

Modulo  Candidato Punteggio 

Laboratorio di coding e 

informatica 

Pettenò Tullio  9 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRADUATORIA N.4        

Modulo  Candidato Punteggio 

Smart science Garbin Silvio  9 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRADUATORIA N.5       

Modulo  Candidato Punteggio 

Laboratorio di teatro e 

cinematografia 

Frison Denis  7 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. GALILEI”  

Via  Ve nez ia ,  46  -  300 37 Scorzè  (VE)  -  Te l .  04 1 44 57 3 3 /  041  58 406 83 -  Fax.  04 1  /  5 847 624  
 e-mail veic83600e@istruzione.it  – veic83600e@pec.istruzione.it  - www. comprensivoggalilei.gov.it  

Cod ice  M ecca no g raf i co :  V EIC836 00E  -  C . F. :  9 01 080 6 0279  –  Co dic e  Un ico  Uf f ic i o :  U FR 8LR 
 

 

 

 

L.a presente graduatoria  definitiva  viene pubblicata in data odierna all’Albo del  sito Internet 

dell’Istituto. 

 

 

 

 

 

Il Dirigente scolastico  

Dott.ssa Manuela Sartorato
 

 
(Documento firmato digitatalmente ai sensi del 

Codice  dell’Amministrazione digitale e delle 
norme ad esso connesse)  


		2019-02-12T13:07:13+0100
	SARTORATO MANUELA




